A liu l X V III Sibiiu, Duminecă 4/17 Martie 1901 Nr, 4 2 r !̂

A B O N A M EN TELE
P e n tru S ib iiu :

1 lună 1 cor. 70 bani, ‘/< an 5 cor., '/, an 10 cor., 1 an 20 oor
Pentru duoerea la casă ou 30 bani pe lună mai mult.

P era trn m o n a rc h ic s
1 lună 2 cor. 40 bani, •/« an 7 cor., ‘i8 an 14 oor., 1 an 28 oor.